
 UCHWAŁA NR 404/2020
ZARZĄDU POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2020

Na    podstawie  art.  257  pkt  1  i  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r.
poz.  284,  poz.  374,  poz.  568,  poz.  695),  §  11  Uchwały  Nr  XX/164/2019  Rady  Powiatu
Białostockiego  z  dnia  19  grudnia  2019  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Powiatu
Białostockiego na rok 2020, Zarząd Powiatu Białostockiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków polegających na tym, że:

1.1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 116 280 zł,    

– zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

1.3. Zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 300 000 zł,

– zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

4.1. Plan dochodów ogółem 166 210 718,84 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 144 875 004,75 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 21 335 714,09 zł,

2.4. Plan wydatków ogółem 185 425 797,84 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 125 815 788,75 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 59 610 009,09 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta 
Roman Czepe - Wicestarosta
Jan Gradkowski – Członek Zarządu
Sebastian Ptaszyński– Członek Zarządu



Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr
404/2020

Zarządu Powiatu Białostockiego
     z dnia 26 czerwca 2020 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK

Klasyfikacja Zwiększenie
dochodów

Zwiększenie
wydatków 

Objaśnienia
Rodzaj
zadaniaDział Rozdział §

853 85395
2110 116 280 0 Zwiększenie dochodów i

wydatków w związku z
otrzymaniem dotacji celowej na

zadania zlecone

zlecone
3110 0 116 280

Dział 853 116 280 116 280

OGÓŁEM
        w tym:

116 280 116 280

X X                   – bieżące 116 280 116 280

                  – majątkowe 0 0

Podpisał: Jan Bolesław Perkowski – Starosta 



Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr
404/2020

Zarządu Powiatu Białostockiego
     z dnia 26 czerwca 2020 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK

Klasyfikacja Zwiększenie
wydatków

Zmniejszenie
wydatków

Objaśnienia
Rodzaj
zadaniaDział Rozdział §

600 60014 6050 300 000 300 000
Zwiększenie  i zmniejszenie

wydatków majątkowych zgodnie
z wnioskiem.

własne

Dział 600 300 000 300 000

OGÓŁEM
        w tym:

300 000 300 000

X X                   – bieżące 0 0

                  – majątkowe 300 000 300 000

Zwiększenie wydatków majątkowych dotyczy zadań inwestycyjnych:
1. Zmniejszenie planu na zadaniu poz. 4 „Przebudowa mostu wraz z dojazdami na rzece

Czaplinianka w m.  Gajowniki  w ciągu drogi  powiatowej  Nr 1541B Zaczerlany -
Gajowniki-Kolonia (Gm. Choroszcz)” o kwotę – 300 000 zł – środki z budżetu powiatu.

2. Zwiększenie  planu  na  zadaniu  poz.  34  „Wykup  gruntów  dla  potrzeb  inwestycji
drogowych,  regulacje  stanów  własnościowych  gruntów  w  pasach  drogowych”  o
kwotę – 300.000 zł – środki z budżetu powiatu.

Zakres rzeczowy zadań nie uległ zmianie.

Podpisał: Jan Bolesław Perkowski – Starosta 


